
Al Personale scolastico
Ai Genitori degli alunni

All’ USR Puglia – Direzione Generale

All’ Ufficio IV – Ambito territoriale di Brindisi

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della provincia di Brindisi

Al Sig. Sindaco Comune di Brindisi
Dott. Giuseppe Marchionna

Al Comandante della Polizia Locale dott. Orefice Antonio

Al Sito Web della Scuola

OGGETTO: ADATTAMENTO CALENDARIO SCOLASTICO a.s. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il DPR 275/1999 artt. 1 e 5, comma 2, per cui alle istituzioni scolastiche è

riconosciuta la possibilità di disporre adattamenti al calendario scolastico stabilito dalla

regione in relazione alle esigenze derivanti dall'attuazione del PTOF;

VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Puglia n. 579 del 06 maggio 2024,

relativa al calendario scolastico regionale a.s. 2024/2025;

SENTITO il parere del Collegio dei Docenti nella seduta del 27 giugno 2024 delibera n. 117;

VISTA la delibera n. 108 del 27 giugno 2024 del Consiglio d’Istituto,

DECRETA

il seguente calendario scolastico per l’a.S. 2024/2025:

INIZIO LEZIONI: 11 settembre 2024

TERMINE ATTIVITA’ DIDATTICA (scuola Primaria e Secondaria di I Grado): 7 giugno 2025

TERMINE ATTIVITA’ EDUCATIVA (scuole Infanzia): 30 giugno 2025

FESTIVITÀ NAZIONALI E REGIONALI:

Festa di tutti i Santi 1 novembre 2024





Feste natalizie 23 dicembre 2024 – 6 gennaio 2025

Vacanze pasquali 17 aprile -22 aprile 2025

Festa dei lavoratori 1 maggio 2025

Festa della repubblica 2 giugno 2025

Sospensione delle attività didattiche riconosciute dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 108

del 27/6/2024 per recupero di 3 giorni di anticipo delle lezioni:

3 e 4 marzo 2025

2 maggio 2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
dott.ssa Mariavittoria Caprioli


		2024-07-01T10:34:07+0200
	Mariavittoria Caprioli




